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しろくま大人カレー 〇 ○ ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○

しろくま子供カレー 〇 ○ ○ ○ 〇 ○

しろくまカツカレー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

カピバラ温泉 〇 〇 〇 〇 〇 〇

チャーハン 〇 〇 〇 〇 〇 〇

しろくま
お子様ランチ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

醬油ラーメン 〇 〇 〇 ☆ ☆ 〇 〇 〇 〇 〇

塩ラーメン 〇 〇 〇 ☆ ☆ 〇 〇 〇 〇 〇

唐揚げ 〇 〇 〇

フライドポテト 〇 〇

しろくまジュース 〇 〇 〇 〇

小助ジュース 〇 〇

ホットコーヒー △

クリームソーダ 〇 〇

冷　塩レモンラーメン 〇 〇 〇 〇

冷やし中華 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
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しろくまキッチン商品アレルギー情報

法令で規定する特定原材料8品目 表示を推奨する特定原材料２0品目

※■同工場で卵の製品を作っている

※△同工場で乳・小麦の製品を作っている

※☆エビ・カニが生息している海域で探取


